
Valeur nutritive
Nutrition Facts
Pour 1 c. à table (15 ml)
Per 1 tbsp (15 ml)
Teneur
Amount

% Valeur quotidienne
% Daily Value

Calories / Calories 100
Lipides / Fat 11 g 17 %

6 %

4 %
0 %
0 %
0 %

0 %
0 %
0 %
0 %

saturés / Saturated 1 g
+ trans / Trans 0 g

Fibres / Fiber 0 g
Sucres / Sugars 0 g

Cholestérol / Cholesterol 0 mg
Sodium / Sodium 90 mg
Glucides / Carbohydrate 0 g

Protéines / Protein 0 g

Vitamine A / Vitamin A
Vitamine C / Vitamin C
Calcium / Calcium 
Fer / Iron

CONTACT
Anne-Marie Viens
communications@amviens.com
514 691-3872

Karine Casault
communications@karinecasault.com
514 924-3391

FORMAT

6 X 500 ml (pot/cs) 
1 x 3,5 L (chaudière carrée)

1 x 16 L (chaudière) 
1 x 17 L (sac/carton) 

PRIX SUGGÉRÉ AU DÉTAIL

500 ml  5,49 $

Pour les autres formats, les prix sont 
fournis par les distributeurs.

INGRÉDIENTS
100 % huile de canola, eau, 
sucre de canne, vinaigre, sel 
marin, amidon de maïs modifié, 
jus de citron concentré, protéine 
de pois, épices, edta disodique, 
bêta-carotène.

ENTREPOSAGE
Garder au sec à 20°C. Réfrigérer 
une fois ouvert. Ne pas congeler.

DURÉE DE VIE
14 mois.

FICHE TECHNIQUE

MAYONNAISE SANS ŒUF
2017


